
— 22209 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 240 Poz. 4186, 4187

§23. 1. Stawkê za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹, w
formach o jakich mowa w §24 okre�la:

1) dla nauczyciela - dyrektor szko³y,

2) dla dyrektora - wójt gminy.

2. Liczbê godzin ponadwymiarowych i godzin dora�nych
zastêpstw, zrealizowanych w danym miesi¹cu przez poszcze-
gólnych nauczycieli, ustala dyrektor szko³y.

3. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i za
godziny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ VII

Przepisy koñcowe

§24. 1. Okre�la siê nastêpuj¹ce formy stwierdzenia na-
bycia prawa przyznania lub ustalenia nauczycielom �wiad-
czeñ, o których mowa w §1 ust. 2:

1) w dokumencie stwierdzaj¹cym nawi¹zanie stosunku pra-
cy - je¿eli �wiadczenie przys³uguje od dnia nawi¹zania
stosunku pracy,

2) odrêbnym dokumentem - je¿eli �wiadczenie przyznawane
jest jednorazowo lub w trakcie trwania stosunku pracy
albo ulega zmianie jego wysoko�æ,

3) w dokumencie zmieniaj¹cym wynagrodzenie zasadnicze -
je¿eli wraz ze zmian¹ wynagrodzenia zasadniczego ulega
równie¿ zmianie wysoko�æ �wiadczenia.

2. Formy stwierdzenia nabycia prawa, przyznania lub
ustalenia nauczycielom �wiadczeñ o jakich mowa w ust. 1,
mo¿na stosowaæ ³¹cznie do kilku �wiadczeñ, w razie zbiegu
terminu ich ustalania lub przyznania albo stwierdzenia naby-
cia prawa.

§25. Nauczycielom zatrudnionym w niepe³nym wymiarze
godzin zajêæ dydaktycznych, wychowawczych i opiekuñczych,
�wiadczenia o których mowa w §1 ust. 2, przys³uguj¹ w
wysoko�ci proporcjonalnej do wymiaru zatrudnienia.

§26. 1. �rodki finansowe przeznaczone na wyp³atê
�wiadczeñ, o których mowa w §1 ust. 2 stanowi¹cych
sk³adniki wynagrodzenia nauczycieli s¹ w planach finanso-
wych szkó³.

2. £¹czna wysoko�æ wyp³acanych �wiadczeñ, o których
mowa w §1 nie mo¿e przekroczyæ kwoty przeznaczonej na te
cele w planach finansowych szko³y bez ich zmiany.

3. Organ prowadz¹cy mo¿e dokonaæ zwiêkszenia �rod-
ków na wyp³atê ww. �wiadczeñ.

§27. Regulamin wchodzi w ¿ycie w terminie i na warun-
kach okre�laj¹cych wej�cie w ¿ycie uchwa³y.

§28. W sprawach nie uregulowanych w Regulaminie za-
stosowanie maj¹ przepisy Karty Nauczyciela i przepisy Prawa
pracy.

§29. Regulamin zosta³ uzgodniony ze zwi¹zkami zawodo-
wymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli - ZNP w Lipnie.

4187

UCHWA£A Nr XXIII/155/2008 RADY GMINY LIPNO

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie udzielenia upowa¿nienia Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Lipnie

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 2990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) Rada Gminy Lipno uchwala:

§1. 1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Po-
mocy Spo³ecznej w Lipnie do za³atwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej przewidzianych w
ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 roku o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378 ze
zmianami) nale¿¹cych do kompetencji wójta gminy Lipno, w
szczególno�ci do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników
alimentacyjnych.

2. Upowa¿nienie okre�lone uchwa³¹ nie obejmuje tych
spraw, do za³atwiania których, zgodnie z ustaw¹ wymienion¹
w ust. 1, upowa¿nienia mo¿e udzieliæ wy³¹cznie wójt gminy.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipno

(-) Kazimierz Kubicki


